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Vorstand 2023 
 
 
 
Präsident / Sponsoring 
Kohai 
Bernhard Wyrsch 
Büelgässli 5 
6072 Sachseln 
 

079 606 62 29 
bernhard.wyrsch@karate-ow.ch 
 
 

Chef TK / Chef PK 
Shihan (7. DAN) 
Klaus Ming 
Feldstrasse 13 
6060 Sarnen 
 

079 759 11 87 
klaus.ming@karate-ow.ch 

 
 

Infrastruktur 
Kohai 
Andreas Hickert 
Murmattstrasse 7  
6372 Ennetmoos 
 

078 743 35 39  
andreas.hickert@karate-ow.ch 
 
 

 PR / Marketing 
 Senpai (1. DAN) 
 Remo Krummenacher 
 Bodenstrasse 24b 
 6062 Wilen 
 

 079 683 75 87 
 remo.krummenacher@karate-ow.ch 

 
 
Vize-Präsidentin / Aktuarin 
Senpai (2. DAN) 
Nina Anderhalden 
Flüelistrasse 6  
6072 Sachseln 

 

079 942 87 84 
nina.anderhalden@karate-ow.ch 
 
 

Kassier 
Kohai 
Roger Biedermann 
Dreiwässerweg 4  
6074 Giswil 
 

079 722 11 46 
roger.biedermann@karate-ow.ch 
 
 

Mitglieder- und Materialverwaltung 
Sensei (4. DAN) 
Eveline Wallimann 
Rainliweg 12 
6055 Alpnach 
 

079 481 96 70 
eveline.wallimann@karate-ow.ch 
 
 

Web-Master / Kommunikation 
Kohai 
Cyrill Ettlin 
Heumattlistrasse 1 
6064 Kerns 
 

079 223 94 98 
cyrill.ettlin@karate-ow.ch 
 

 


